[image: gerb]
 Российская Федерация
Новгородская область
Новгородский муниципальный район
  Совет депутатов Бронницкого сельского поселения

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 23.06.2020  № 229
с.Бронница

О назначении выборов депутатов
Совета депутатов Бронницкого
сельского поселения Новгородского муниципального района

В соответствии со статьей 15 Устава Бронницкого сельского поселения, статьей 7 Областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования Новгородской области»,
Совет депутатов Бронницкого сельского поселения решил:
1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Бронницкого сельского поселения Новгородского муниципального района четвертого созыва на 13 сентября 2020 года.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Звезда».

Глава сельского поселения:                                                                       С.Г. Васильева

image1.png